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Vård- och omsorgsnämndens beslut i
korthet 12 februari

För mer information kontakta vård- och omsorgsnämndens ordförande
Christian Holm Barenfeld, 054-540 12 81, eller ansvarig handläggare för
respektive ärende. Kontakta respektive parti vid frågor om egna förslag eller
reservationer. Det fullständiga protokollet från vård- och omsorgsnämndens
sammanträde publiceras på karlstad.se när det är justerat, om cirka en vecka.

Årsredovisning för vård- och omsorgsnämnden



Vård- och omsorgsnämndens ekonomiska resultat för 2019 redovisar ett
underskott på 11,8 miljoner kronor, vilket är 3,2 miljoner kronor bättre än
budget som var underbalanserad med 15 miljoner kronor. Under 2019 ökade
kostnaderna för hemtjänsten samt inom personlig assistans och LSS-
verksamheten.

Beslut

Årsredovisningen godkändes och översänds till kommunstyrelsen.

Dnr VON-2020-25 Dpl 10

Ansvarig handläggare: ekonomichef Tapani Savallampi, 054-540 55 57.

Återremitterad motion om Fixarservice inom digital teknik
för äldre
Socialdemokraterna har föreslagit i en motion att kommunen ska utreda
möjligheterna till att erbjuda Fixarservice inom digital teknik för äldre. Vid
kommunfullmäktiges sammanträde i november 2019 beslutades att motionen
skulle återremitteras till vård- och omsorgsnämnden.

Vård- och omsorgsnämndens förslag till kommunstyrelsen

Motionen om att ytterligare utreda fixarservice med teknisk support, utöver
den välfärdsteknik som erbjuds inom ramen för vård och omsorg, avslås då
den inte är förenlig med gällande lagstiftning

Slutgiltigt beslut tas i kommunfullmäktige.

Dnr VON-2019-197 Dpl 30

Ansvarig handläggare: utvecklingschef Marie Johansson, 054-540 55 56.

Arbetsmarknads- och socialnämndens hälso- och sjukvård
föreslås gå över till vård- och omsorgsnämnden
Ansvaret för hälso- och sjukvård inom Karlstads kommun är idag uppdelat
mellan arbetsmarknads- och socialnämnden och vård- och omsorgsnämnden.
En kartläggning har genomförts för att se över ändamålsenligheten i
uppdelningen utifrån ett ekonomiskt, kvalitetsmässigt och patientperspektiv.
Kartläggningen har resulterat i ett förslag om att föra över arbetsmarknads-



och socialnämndens ansvar för hälso- och sjukvård till vård- och
omsorgsnämnden.

Vård- och omsorgsnämndens förslag till kommunstyrelsen

Arbetsmarknads- och socialnämndens ansvar för hälso- och sjukvård för de
patienter som är inskrivna inom vuxenavdelningen överförs till vård- och
omsorgsnämnden från och med den 1 april 2020. Arbetsmarknads- och
socialnämnden ersätter vård- och omsorgsnämnden med 9 tolftedelar av
verksamhetens budget för år 2020, helårsbeloppet 6 612 000 kronor. De båda
nämndernas reglementen ses över och justeras utifrån ansvarsförändringen.

Dnr VON-2020-38 Dpl 00

Ansvarig handläggare: verksamhetschef Peter Nylander, 054-540 57 95.

Utredningsuppdrag om kunskapsöverföring av kognitivt
metodstöd återrapporterades
Genom en motion från Socialdemokraterna fick vård- och omsorgsnämnden i
oktober 2018 i uppdrag att tillsammans med arbetsmarknads- och
socialnämnden, barn- och ungdomsnämnden och gymnasie- och
vuxenutbildningsnämnden utreda förutsättningarna för hur nämnderna kan
samverka för att arbetssätt, där metoder för kognitivt stöd ingår, kan spridas
mellan verksamheterna. I uppdraget ingick även att ta fram konkreta
arbetssätt för kunskapsöverföring av kognitivt metodstöd.

Utredningsuppdraget har resulterat i att ett nätverk har startats upp som
träffas regelbundet för att utbyta erfarenheter. Via nätverket initieras också
förvaltningsöverskridande utbildning samt samarbeten.

Beslut

Återrapporteringen av utredningsuppdraget godkändes.

Dnr VON-2020-24 Dpl 01

Ansvarig handläggare: utvecklingschef Marie Johansson, 054-540 55 56.


